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Kapillarrørstermostat til VVS– og maskinindustri 
Med fjernføler 

Se også vores sikkerhedstermostat. 

Dimensioner 
62 

1
0
2
 

65 

53 

1
2
0
 

Standardudførelse: 

Beskrivelse 

Kapillarrørstermostat med udvendigt 

justerbart set-punkt. 

 

Termostaten er manuel. 

 
Indstillingsområde 

0-90° C 

6.04  

Speciel velegnet til VVS og maskinindustri. 

VVS nr. Vores nr. Tilslutning Føler Område 

 0004000 Nedadvendt kabelforskruning 1 m / Ø6,5 mm 0-90° C 


